Директору
МБУДО детский технопарк «Кванториум» г. Омутнинска Полухинских Э.П.
от ______________________________
______________________________

заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) на обучение в МБУДО детский технопарк «Кванториум» г. Омутнинска по направлению
____________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской федерации от 26.07.2006 года № 152 ФЗ «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку персональных данных моего ребенка, а именно:
1. Фамилия, имя, отчество
 ___________________________________________________________________
2. Пол ________________________________________________________________
3. Дата рождения ______________________________________________________
4. Место фактического проживания _______________________________________
5. № телефона (домашнего, мобильного) ___________________________________
6. Школа, д/с__________________________________________________________
     7. Класс_________
А также даю согласие на обработку данных одного из родителей (законных представителей), а именно:
1. Фамилия, имя, отчество________________________________________________
2. Место работы _______________________________________________________
3. Должность__________________________________________________________
4. Контактная информация (телефон рабочий и мобильный)____________________
[bookmark: _GoBack]Срок действия соглашения на обработку персональных данных: на период с момента поступления ребенка в МБУДО детский технопарк «Кванториум»    г. Омутнинска до окончания срока обучения.

Я ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения.

      "___"_________20__года              ______________(__________)
         Дата обращения                                Подпись заявителя     Расшифровка